
UCHWAŁA NR XIII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku, stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Miastku z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie utworzenia Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku użyty w § 10, § 11 ust. 1-2, § 12 ust. 1, § 13, § 14 oraz § 
19 ust. 1, w różnych przypadkach, wyraz „Kierownik” zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku 
wyrazem „Dyrektor”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30846DFA-620A-4A2B-B2A8-7BCF96927A97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o pomocy społecznej posługuje się pojęciem kierownika ośrodka pomocy społecznej jednakże jest to 
określenie odnoszące się do określonej funkcji nie zaś nazwy stanowiska. Gmina posiada kompetencje do 
ustalenia wewnętrznej organizacji podległych jednostek zgodnie z przepisami dotyczącymi ich działalności 
oraz potrzebami gminy. W akcie stanowiącym – statucie, który jest przyjmowany uchwałą rady gminy określa 
się zakres działalności oraz kompetencje zarządcze osoby kierującej. 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miastku jest jednostką organizacyjną, zarządzaną przez 
Kierownika. Niniejszy projekt wprowadza zmianę nazewnictwa stanowiska Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej na Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miastku – 
wzorem innych jednostek organizacyjnych gminy Miastko. Zatem w statucie należy określić, czy osoba 
kierująca zajmuje stanowisko Kierownika czy Dyrektora. Zmiana nazwy stanowiska osoby kierującej Miejsko-
Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Miastku podyktowana jest ujednoliceniem wszystkich nazw 
stanowisk osób zarządzających jednostkami budżetowymi Gminy Miastko. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30846DFA-620A-4A2B-B2A8-7BCF96927A97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-28T09:33:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




